
Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 1199001862  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu:
S. symb.: 0000000000
IBAN:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: UST Ústí nad Labem

Způsob platby: Po dodání     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 1199001862

Fakturační adresa:
  Palivový kombinát Ústí, státní podnik
 Hrbovická 2
 40339 Chlumec

Název obj.: květen 2019
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: S. symbol:

Odběratel:
   Palivový kombinát Ústí, státní podnik
 Hrbovická 2
 40339 Chlumec

IČ: 00007536
DIČ:
CZ00007536

Č. smlouvy: C110700219

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 615 800,00 Kč 1 615 800,00 Kč 0 % 615 800,00 Kč

 Celkem k úhradě 615 800,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 615 800,00 Kč 0,00 Kč 615 800,00 Kč

Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.06.2019

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 100.00 6158 615 800,00 Kč
Celkem za produkty 6158 ks 615 800,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Sleva 100% na poplatek z prodeje -
Stravenka

4.00% 1 -24 632,00 Kč

Cena za zprostředkování ceníková -
Stravenka

4.00% 1 24 632,00 Kč

Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 2 ks 0,00 Kč
Celkem ks 615 800,00 Kč

 

 1/2  



 

Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 1199001862 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu:
S. symb.: 0000000000
IBAN:
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP

Organizační složka: UST Ústí nad Labem

Způsob platby: Po dodání     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 1199001862

Fakturační adresa:
  Palivový kombinát Ústí, státní podnik
 Hrbovická 2
 40339 Chlumec

Název obj.: květen 2019
Banka: Komerční banka, a.s. /0100
Číslo účtu: S. symbol:

Odběratel:
   Palivový kombinát Ústí, státní podnik
 Hrbovická 2
 40339 Chlumec

IČ: 00007536
DIČ:
CZ00007536

Č. smlouvy: C110700219

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko pobočka Trutnov, Železničářská 506, 54101 Trutnov 

Produkt prodej - Stravenka 48 200,00 Kč 1 48 200,00 Kč 0% 48 200,00 Kč
 

Celkem: 48 200,00 Kč
Nákladové středisko , středisko Kladenské doly , 27306 Libušín 

Produkt prodej - Stravenka 82 400,00 Kč 1 82 400,00 Kč 0% 82 400,00 Kč
 

Celkem: 82 400,00 Kč
Nákladové středisko pobočka Kohinoor, Mariánské Radčice 100, 43532 Mariánské Radčice 

Produkt prodej - Stravenka 105 500,00 Kč 1 105 500,00 Kč 0% 105 500,00 Kč
 

Celkem: 105 500,00 Kč
Nákladové středisko Hlavní sídlo, Hrbovická 2, 40339 Chlumec 

Produkt prodej - Stravenka 354 300,00 Kč 1 354 300,00 Kč 0% 354 300,00 Kč
 

Celkem: 354 300,00 Kč
Nákladové středisko , Plucárna 1, 69501 Hodonín 

Produkt prodej - Stravenka 25 400,00 Kč 1 25 400,00 Kč 0% 25 400,00 Kč
 

Celkem: 25 400,00 Kč

 2/2  



From: 
Sent: Wednesday, June 05, 2019 1:48 PM
To: - OCED <OCED@pku.cz>
Subject: FW: Potvrzení objednávky

Prosím o zveřejnění.

Děkuji

Oddělení financování

Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39  CHLUMEC

www.pku.cz

Obsah tohoto emailu je projevem vůle odesílatele, není projevem vůle společnosti Palivový kombinát Ústí, s. p. za
kterou jedná. Nesměřuje k uzavření smlouvy a není návrhem pro uzavření smlouvy. Společnost Palivový
kombinát Ústí, s. p. uzavírá smlouvy pouze v písemné formě.
Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem PKÚ, s. p. ve smyslu čl. 13 a 14 nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 1199001862 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C110700219 Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Objednaný produkt: Stravenka

Počet kusů: 6158

Počet obálek: 337

http://www.pku.cz/
http://www.pku.cz/


Celková cena objednávky: 615 800,00 Kč

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon
Hrbovická 2, Chlumec 40339
Mariánské Radčice 100,
Mariánské Radčice 43532
Plucárna 1, Hodonín 69501  
středisko Kladenské doly ,
Libušín 27306
Železničářská 506, Trutnov
54101

Těšíme se na další spolupráci!

Sodexo - Řešení pro motivaci

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.

Více na http://www.sodexo.cz/garance

http://www.sodexo.cz/garance



